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VESTA



VESTA
СОВРШЕНА КОМБИНАЦИЈА, ЗА ВИСТИНСКИ ИЗБОР!

Потрагата по нов дом е вистински предизвик, и е една од најзначајните инвестициски одлуки. 

Во донесувањето на вистинската одлука клучна улога играат 3 основни критериуми со кои ние 
не правиме компромис, а тоа се: квалитет, комфор и локација. 

Со изборот на Вашиот нов дом во станбениот објект „ВЕСТА“ ги добивате сите три нешта 
споени во една совршена целина! 



ВАШИОТ НОВ ДОМ
КАЖУВА СЕ ЗА ВАС!
Изборот на сопствен дом подразбира и избор на простор кој ќе ги задоволува Вашите потреби, ќе 
го отсликува Вашиот карактер, ќе Ви го овозможи потребниот мир. Место каде ќе минувате време 
со Вашите најблиски, место кое секојдневно ќе го исполнувате со спомени и среќни мигови.

Станбените единици во „ВЕСТА“ се подготвени да ја раскажат Вашата хармонична приказна.

SANIK YOUR NEW HOME



ОДЛИЧНА ЛОКАЦИЈА
НА ВАШИОТ НОВ ДОМ!
Заборавете на градската бучава и побегнете од прединамичните урбани средини! Оддалеченостa 
од големите сообраќајници и во исто време, опкруженоста со зеленило значи дека Вашиот нов 
дом во „ВЕСТА“ ќе Ви ги понуди толку посакуваниот мир, спокој и релаксација. 

Од друга страна, непосредна близина на „ВЕСТА“ до центри и локации за задоволување на 
разновидни животни потреби ќе ги исполни Вашите очекувања за безгрижно и исполнето 
секојдневие.



НА ЧЕКОР ОД ВАШИТЕ ПОТРЕБИ!

Основните училишта „Блаже 
Конески“ и „Љубен Лапе“ -
500m оддалеченост.

500m 6 min.

ОБРАЗОВАНИЕ

Градинката „Раде Јовчевски 
Корчагин“ – Петар Пан -
550m оддалеченост.

550m 7 min.

ГРАДИНКИ

Поликлиника „Јане Сандански“ - 
на само 250m. Најблиска
аптека - на оддалеченост 
помала од 100m

250m 3 min.

ЗДРАВСТВEНИ
УСЛУГИ

Најблиска автобуска станица - 
на само 4 min пешачење.

350m 4 min.

ТРАНСПОРТ

Спортскиот Центар „Аеродром“ 
и базенот „Аеродром“ - на само 
550m

550m 7 min.

СПОРТ И
РЕКРЕАЦИЈА

Стокомак, Рептил Маркет, Жито 
Маркети - на помалку од 5 min 
пешачење. Супер Тинекс - 8 min 
пешачење.

200m 2 min.

СУПЕРМАРКЕТИ

Голем број на ресторани и 
кафулиња во непосредна 
околина.

150m 2 min.

ЗАБАВА
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ИСКЛУЧИТЕЛНА ФУНКЦИОНАЛНОСТ, 
ПОСВЕТЕНОСТ НА КВАЛИТЕТНИ 
МАТЕРИЈАЛИ!
„Веста” е современ станбен објект, со свој специфичен и атрактивен облик. Објектот располага со два 
влеза опремени со засебни лифтови, што дополнително ја олеснува фреквенцијата на движење. 

Располага со подземен паркинг на две нивоа до кои одат и лифтовите од двата влеза. На страната каде се 
позиционирани двата влеза се наоѓа и паркинг на ниво на терен. 

Филозофијата при осмислувањето на станбените единици е нивната максимална искористеност, со што 
добивате простор кој воедно нуди врвен комфор и одлична функционалност.

При изведбата на становите нашето целосно внимание го насочивме кон квалитетот на материјалите, што 
Ве осигурува дека Вашиот нов дом има дополнителна вредност во однос на други објекти. Користевме 
плочки и санитарии со највисоки стандарди, произведени од реномирани европски производители. Во 
становите вградивме трослоен храстов паркет – таркет, од 100% природно дрво. Прозорите се ПВЦ со пет 
комори. Фасадата на објектот задоволува А - стандард за енергетска ефикасност.
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ПЛАН НА
КАТОВИ
Објектот има приземје, осум ката
и поткровје, и е со вкупна бруто
развиена површина од cca 8000 m2. 

На секој од катовите проектирани се
12 карактеристичи типови на станови
со квадратури од 31 m2 до 75 m2. 

Големиот број на станови нуди избор за 
различните потреби на потенцијалните 
клиенти.

ТипA 42 m2

1 спалнa собa, 1 бања

ТипБ 45 m2

1 спалнa собa, 1 бања

Тип1 35 m2

1 комбинирана соба, 1 бања

Тип2 65 m2

2 спални соби, 1 бања, 1 тоалет

Тип4 31 m2

1 комбинирана соба, 1 бања 

Тип3 75 m2

3 спални соби, 1 бања, 1 тоалет 

Становите ТипА, ТипБ, ТипВ, ТипГ, ТипД и ТипЕ
се во влез 1 од Пр-1-2-3-4-5-6-7-8кат-Пк.

Становите Тип1, Тип2, Тип3, Тип4, Тип5 и Тип6
се во влез 2 од Пр-1-2-3-4-5-6-7-8кат-Пк.

ТипЕ 57 m2

2 спални соби, 1 бања

ТипД 63 m2

ТипГ 52 m2

2 спални соби, 1 бања

2 спални соби, 1 бања, 1 тоалет 

ТипВ 44 m2

1 спалнa собa, 1 бања

Тип6 54 m2

1 спалнa собa, 1 бања, 1 утилити

Тип5 42 m2

1 спалнa собa, 1 бања
N
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ПЛАН НА
СТАНОВИ



Дневен престој со
кујна и трпезарија Тераса

Предсобје Бања Спална
соба

ТипА 42 m2

1 спалнa собa, 1 бања

Влез бр. 1
Станови бр.
1* / 7 / 13 / 19 / 25 / 31 / 37 / 43 / 49 / 55*

Предсобје . . . . . . . . . .

Спална соба . . . . . . .

Бања . . . . . . . . . . . . . .

Дневен престој со
кујна и трпезарија . . 

1.92 m2

Тераса . . . . . . . . . . . . . 1.68 m2

11.28 m2

4.21 m2

22.41 m2

39.82 m2

Површина

Вкупно . . . . . . 
N
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ТипБ 45 m2

1 спалнa собa, 1 бања

Влез бр. 1
Станови бр.
2* / 8 / 14 / 20 / 26 / 32 / 38 / 44 / 50 / 56*

Предсобје . . . . . . . . . .

Спална соба . . . . . . . 

Бања . . . . . . . . . . . . . .

Дневен престој со
кујна и трпезарија . . 

4.19 m2

Тераса . . . . . . . . . . . . . 3.34 m2

11.61 m2

3.38 m2

22.36 m2

41.54 m2

Површина

Вкупно . . . . . . 
N

Дневен престој со
кујна и трпезарија

Спална
соба Тераса

ПредсобјеБања

351 cm

290 cm

137 cm

471 cm
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ТипВ 44 m2

1 спалнa собa, 1 бања

Влез бр. 1
Станови бр.
3* / 9 / 15 / 21 / 27 / 33 / 39 / 45 / 51 / 57*

N

Предсобје . . . . . . . . . 

Спална соба . . . . . . . .

Бања . . . . . . . . . . . . . .

Дневен престој со
кујна и трпезарија . . 

4.23 m2

Тераса . . . . . . . . . . . . . 3.22 m2

10.74 m2

3.26 m2

22.39 m2

40.62 m2

Површина

Вкупно . . . . . . 

Дневен престој со
кујна и трпезарија Тераса

Предсобје Спална
соба

Бања
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ТипГ 52 m2

2 спални соби, 1 бања

Влез бр. 1
Станови бр.
4 / 10 / 16 / 22 / 28 / 34 / 40 / 46 / 52 / 58*

Претсобје . . . . . . . . . .

Спална соба . . . . . . . 

Спална соба . . . . . . . 

Бања . . . . . . . . . . . . . .

Дневен престој со
кујна и трпезарија . . 

3.69 m2

Тераса . . . . . . . . . . . . . 3.21 m2

10.23 m2

10.88 m2

3.91 m2

19.93 m2

48.64 m2

Површина

Вкупно . . . . . . 
N

Спална
соба ТерасаБања

Предсобје Спална
соба

Дневен престој со
кујна и трпезарија
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ТипД 63 m2

2 спални соби, 1 бања, 1 тоалет

Влез бр. 1
Станови бр.
5 / 11 / 17 / 23 / 29 / 35 / 41 / 47 / 53 / 59*

N

Претсобје . . . . . . . . . .

Тоалет . . . . . . . . . . . .

Спална соба . . . . . . . 

Спална соба . . . . . . . .

Бања . . . . . . . . . . . . . .

Дневен престој со
кујна и трпезарија . . 

9.69 m2

Тераса . . . . . . . . . . . . . 3.36 m2

2.24 m2

8.46 m2

12.5 m2

5.24 m2

21.58 m2

59.71 m2

Површина

Вкупно . . . . . . 

Тераса
Спална
соба

Дневен престој со
кујна и трпезарија

ПредсобјеТоалетСпална
соба
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ТипЕ 57 m2

2 спални соби, 1 бања

Влез бр. 1
Станови бр.
6 / 12 / 18 / 24 / 30 / 36 / 42 / 48 / 54 / 60*

N

Предсобје . . . . . . . . . .

Спална соба . . . . . . . 

Спална соба . . . . . . . 

Бања . . . . . . . . . . . . . .

Дневен престој со
кујна и трпезарија . . 

6.88 m2

Тераса . . . . . . . . . . . . . 3.48 m2

8.88 m2

9.92 m2

5.24 m2

22.53 m2

53.45 m2

Површина

Вкупно . . . . . . 

Дневен престој со
кујна и трпезарија

 
Тераса

Спална
соба

Предсобје Спална
соба

Бања

359 cm

50
2 

cm
25

8 
cm

369 cm

10
9 

cm

131 cm

279 cm

32
5 

cm

14
9 

cm

259 cm

255 cm526 cm

174 cm

30
1 

cm

44
2 

cm
20

9 
cm



Тераса
Бања

ПредсобјеДневен престој со
кујна и трпезарија

Тип1 35 m2

1 комбинирана соба, 1 бања

Влез бр. 2
Станови бр.
1* / 7 / 13 / 19 / 25 / 31 / 37 / 43 / 49 / 55*

Предсобје . . . . . . . . . .

Бања . . . . . . . . . . . . . .

Дневен престој со
кујна и трпезарија . . 

1.90 m2

Тераса . . . . . . . . . . . . . 1.88 m2

3.79 m2

27.00 m2

32.69 m2

Површина

Вкупно . . . . . . 

N
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Тип2 65 m2

2 спални соби, 1 бања, 1 тоалет

Влез бр. 2
Станови бр.
2 / 8 / 14 / 20 / 26 / 32 / 38 / 44 / 50 / 56*

Предсобје . . . . . . . . . .

Тоалет . . . . . . . . . . . . .

Спална соба . . . . . . . 

Спална соба . . . . . . . .

Бања . . . . . . . . . . . . . .

Дневен престој со
кујна и трпезарија . . 

6.77 m2

Тераса . . . . . . . . . . . . . 3.66 m2

1.92 m2

12.69 m2

8.65 m2

5.15 m2

26.12 m2

61.3 m2

Површина

Вкупно . . . . . . . . 
N

Тераса
Спална
соба

Дневен престој со
кујна и трпезарија

Предсобје БањаТоалетСпална
соба
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Тип3 75 m2

3 спални соби, 1 бања, 1 тоалет 

Влез бр. 2
Станови бр.
3 / 9 / 15 / 21 / 27 / 33 / 39 / 45 / 51 / 57*

N

Предсобје . . . . . . . . . 

Тоалет . . . . . . . . . . . . .

Спална соба . . . . . . . .

Спална соба . . . . . . . .

Спална соба . . . . . . . 

Бања . . . . . . . . . . . . . .

Дневен престој со
кујна и трпезарија . . 

10.86 m2

Тераса . . . . . . . . . . . . . 3.69 m2

1.76 m2

9.10 m2

8.62 m2

11.32 m2

5.15 m2

24.66 m2

71.47 m2

Површина

Вкупно . . . . . . .

Дневен престој со
кујна и трпезарија

Спална
соба Тераса

Предсобје Тоалет Спална
соба

БањаСпална
соба
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Тип4 31 m2

1 комбинирана соба, 1 бања 

Влез бр. 2
Станови бр.
4 / 10 / 16 / 22 / 28 / 34 / 40 / 46 / 52 / 58*

Претсобје . . . . . . . . . .

Бања . . . . . . . . . . . . . .

Дневен престој со
кујна и трпезарија . . 

2.17 m2

Тераса . . . . . . . . . . . . . 1.72 m2

3.80 m2

23.48 m2

29.45 m2

Површина

Вкупно . . . . . . 
N

Дневен престој со
кујна и трпезаријаТераса

Бања Предсобје
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Тип5 42 m2

1 спалнa собa, 1 бања

Влез бр. 2
Станови бр.
5 /11/ 17 / 23 / 29 / 35 / 41 / 47 / 53 / 59*

N

Предсобје . . . . . . . . . .

Спална соба . .. . . . . .

Бања . . . . . . . . . . . . . .

Дневен престој со
кујна и трпезарија . . 

2.51 m2

Тераса . . . . . . . . . . . . . 1.72 m2

10.70 m2

4.12 m2

22.95 m2

40.28 m2

Површина

Вкупно . . . . . . 
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Дневен престој со
кујна и трпезарија Тераса

Предсобје Бања Спална
соба
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Тип6 54 m2

1 спалнa собa, 1 бања, 1 утилити

Влез бр. 2
Станови бр.
6* / 12 / 18 / 24 / 30 / 36 / 42 / 48 / 54 / 60*

N

Предсобје . . . . . . . . . .

Спална соба . . . . . . . 

Бања . . . . . . . . . . . . .

Утилити . . . . . . . . . . .  .

Дневен престој со
кујна и трпезарија . . 

3.70 m2

Тераса . . . . . . . . . . . . . 3.24 m2

13.15 m2

4.27 m2

1.92 m2

27.53 m2

50.57 m2

Површина

Вкупно . . . . . . 
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Дневен престој со
кујна и трпезарија ТерасаПредсобје

Бања Утилити Спална
соба



Основана на почетокот на 2006 година од страна на Сашо Петковски, Саник Инженеринг, со своето долгогодишно 
искуство претставува една од најуспешните компании во оваа област. Нашата стручност и професионалност се насочени 
кон создавање на квалитет. Преку следењето на светските трендови во градежништвото нудиме идеални можности за 
Вашиот нов дом.

Нашиот тим е секогаш достапен за сите Ваши прашања, како и за практични совети кои ќе го олеснат купувањето на 
Вашиот нов дом во „Веста“.

SANIK YOUR NEW HOME
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sanik@sanik.mk

+389 2 323 33 89

+389 76 458 081 

www.sanik.mk

ЗА НАС

T  +389 76 458 081
E  maja.sukleva@sanik.mk 

д-р Маја Шуклева
Доктор по економски науки

T  +389 76 458 081
E  marko.atanasovski@sanik.mk

Марко Атанасовски
Дипломиран економист
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